



CNPJ: 12.306.779/0001-57
EMAIL:
bandeira1atacarejo@gmail.com
FONE: (88) 98196-0272
CEP: 62.920-000
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.406412-3



Ao (a) Agente de Contratação da

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DE LIMOEIRO DO NORTE-CE

Dispensa Eletrônica nº DL-004/2024-CPSMLN

Prezados(as) Senhores(as)

Apresentamos V.Sa., nossa proposta para o objeto cujo objeto é AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES DIVERSOS, (EQUIPAMENTOS HOSPITALARES, ELETRODOMESTICOS E INFORMÁTICA), DESTINADOS A EQUIPAR O CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE LIMOEIRO DO NORTE - CPSMLN. ATRAVÉS DO MONITORAMENTO DE AÇÕES E PROJETOS PRIORITÁRIOS-MAPP Nº 4983 DA SECRETARIA DE SAÚDE DO ESTADO DO CEARÁ da Dispensa Eletrônica de Licitação nº DL-004/2024-CPSMLN, com valor Global de R\$28.326,00 (Vinte e oito mil trezentos e vinte e seis reais), conforme da tabela abaixo, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento.

PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA

LOTES 02

ITEM N°	ESPECIFICAÇÃO	UND	MACA	QNT	V.UNI	TOTAL
1	AR CONDICIONADO - CONDICIONADOR DE AR, DO TIPO SPLIT; TETO; INVERTER, COM CAPACIDADE: 60.000 BTUS, OPERAÇÃO: CONTÍNUA, VOLTAGEM: 220 VOLTS MONOFÁSICO, COM UTILIZAÇÃO DO GÁS REFRIGERANTE R-410A, MEDINDO APROXIMADAMENTE EVAPORADORA 1.200 X 230 X 700 MM (L X A X P), CONDENSADORA 570 X 760 X 570 MM (L X A X P), MANUAL DE INSTRUÇÕES E CERTIFICADO DE GARANTIA EM PORTUGUÊS, EQUIPAMENTO FABRICADO DE ACORDO COM AS NORMAS ABNT/NBR. VIGENTES; CLASSIFICAÇÃO A, GARANTIA MÍNIMA 12 MESES.	UNID	CARRIER	1	R\$ 15.825,40	R\$ 15.825,40
2	AR CONDICIONADO - CONDICIONADOR DE AR, TIPO SPLIT HI-WALL, INVERTER, 24.000 BTUS. OPERAÇÃO: FRIO, VAZÃO DE AR DE NO MÍNIMO DE 550 M3/H, COM FILTRO DO TIPO REMOVÍVEL, LAVÁVEL, VOLTAGEM: 220 VOLTS, 60 HZ, COM CONSUMO APROXIMADO DE 2200 W/H, FUNÇÕES: TURBO, SLEEP, TIMER, AJUSTE AUTOMÁTICO DE TEMPERATURA, 3 VELOCIDADES, COM BAIXO NÍVEL DE RUÍDO E DISPLAY DE LCD, EQUIPAMENTO COMPOSTO DE 01 UNIDADE INTERNA (EVAPORADORA) E 01 UNIDADE EXTERNA (CONDENSADORA), COM UTILIZAÇÃO DO GÁS R-410A, GABINETE CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO E PLÁSTICO ABS, MEDINDO APROXIMADAMENTE :320 X 998 X 228 MM (AXLXP) UNIDADE INTERNA E :578X790X315 MM (UNIDADE EXTERNA), FORNECIDO COM CONTROLE REMOTO SEM FIO, MANUAL DE INSTRUÇÕES E CERTIFICADO DE GARANTIA EM PORTUGUÊS, CERTIFICADO DE GARANTIA COM PRAZO MINIMO DE 12 MESES.	UNID	ELGIN	1	R\$ 6.547,66	R\$ 6.547,66
3	AR CONDICIONADO CAPACIDADE 12.000 BTUS FRIO 220V, COR: BRANCO, CLASSE A, MONOFÁSICO CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA INMETRO:, VAZÃO DE AR UNIDADE INTERNA (MÁXIMA) [M3/MIN]: 10, DEFLEXÃO DE AR (ACIMA / ABAIXO): SIM: DEFLEXÃO DE AR (DIREITA / ESQUERDA), CONTROLE REMOTO, FILTRO DE PÓ, FILTRO ANTI-BACTÉRIA, FUNÇÃO AUTOMÁTICO, FUNÇÃO TIMER: SIM. COMPRIMENTO (MM) COM EMBALAGEM (UNIDADE EXT)42,0; LARGURA (MM) COM EMBALAGEM (UNIDADE EXT)47,2MM. VAZÃO DE AR (M3/H)600; PESO LÍQUIDO (UNIDADE INTERNA)8,6; PESO LÍQUIDO (UNIDADE EXTERNA)15,4; COMPRIMENTO (MM). UNIDADE INTERNA EVAPORADORA GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.	UNID	EOS	1	R\$ 3.228,52	R\$ 3.228,52
4	VENTILADOR INDUSTRIAL DE PAREDE - 1 METRO DE DIÂMETRO. DESCRIÇÃO DO ITEM: - VAZÃO DE AR (M 3 /S): 4,5 M 3 /S OU SUPERIOR; - REGULADOR DE VELOCIDADE: SIM (CASO NÃO SEJA DE FÁBRICA, DEVE ACOMPANHAR DIMMER COMPATÍVEL COM O EQUIPAMENTO OFERECIDO); - DIÂMETRO DE GRADE: 100CM; - INSTALAÇÃO EM PAREDE; - INCLINAÇÃO REGULÁVEL; - POTÊNCIA: 1/2CV OU SUPERIOR; - TENSÃO (V): 220V	UNID	VENTISOL	2	R\$ 1.362,21	R\$ 2.724,42
TOTAL						R\$ 28.326,00



CNPJ: 12.306.779/0001-57
EMAIL: bandeira1atacarejo@gmail.com
FONE: (88) 98196-0272
CEP: 62.920-000
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.406412-3



LOTE 03

ITEM	DESCRIÇÃO DOS EQUIPAMENTOS	QTD	MARCA	UND	V. UNIT	V. TOTAL
01	COMPUTADOR COMPLETO. (MONITOR 17", CPU, MOUSE E TECLADO). PROCESSADOR: INTEL CORE I5. MEMÓRIA RAM: 8GB DDR3. SSD: 240GB. SISTEMA OPERACIONAL: WINDOWS.	UNID	MARCA PROPIA	04	R\$ 1.879,63	R\$ 7.518,52
02	NOBREAK POTÊNCIA MÍNIMA 1400VA - 05 TOMADAS (NO MÍNIMO); BIVOLT AUTOMÁTICO: ENTRADA 115/220V E SAÍDA 115V. FREQUÊNCIA: 50/60HZ. AUTONOMIA 30 MINUTOS. PROTEÇÕES CONTRA FALTA DE ENERGIA. SOBRETENSÃO. SUBTENSÃO. SOBRECARGA. SOBRETENPERATURA. DESCARGA TOTAL DE BATERIAS. CURTOS-CIRCUITOS. SURTOS. PICOS E RUÍDOS NA REDE.	UNID	GOLDE NTEC	07	R\$ 1.008,89	R\$ 7.062,23
03	NOTEBOOK. TELA: 15.6" PROCESSADOR INTEL CORE I5 MEMÓRIA RAM: 8GB DDR4. SSD: 240GB. SISTEMA OPERACIONAL: WINDOWS	UNID	ACER	01	R\$ 4.745,14	R\$ 4.745,14
04	NOTEBOOK. TELA: 15.6" PROCESSADOR INTEL CORE I3, MEMÓRIA RAM: 8GB DDR4. SSD: 240GB. SISTEMA OPERACIONAL: WINDOWS	UNID	ACER	01	R\$ 3.856,11	R\$ 3.856,11
TOTAL						R\$ 23.182,00

Valor Total de: R\$51.508,00 (CINQUENTA E UM MIL QUINHENTOS E OITO REAIS).

DECLARAÇÃO DA LICITANTE: De que nos pregos oferecidos, estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a entrega dos produtos referente a frete, tributos, impostos, taxas, encargos, deslocamento de pessoal, e demais despesas que incidam direta ou indiretamente sobre o valor cotado, inclusive a margem de lucro. De que cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta está em CONFORMIDADE com as exigências do instrumento convocatório. Nossa proposta é válida por 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação.

DADOS DA EMPRESA:

Razão Social: BANDEIRA ATACAREJO
CNPJ (MF) nº: 12.306.779/0001-57 Inscrição Estadual nº: 06.406412-3
Endereço: Rua Manoel Gonçalves, 954, Centro, Quixeré -CE, Cep: 62.920-000
Endereço eletrônico: bandeira1atacarejo@gmail.com
Dados Bancários: banco do brasil: 001 AG: 2512-7 CC: 12243-2
Validade: 60 (sessenta) dias

Representante legal com poderes para assinar o contrato: Qualificação (Sócio, Luzinete Bandeira de Oliveira, CPF: 391.594.693-15)

QUIXERÉ, 29 DE NOVEMBRO DE 2024

BANDEIRA ATACAREJO Assinado de forma digital
LTDA: 12306779000157 por **BANDEIRA ATACAREJO**
LTDA: 12306779000157

BANDEIRA ATACAREJO LTDA

CNPJ: 12.306.779/0001-57